
BMV • Bayerischer Minigolfsportverband Verband

Saison 2019 Ligenleiter

Bayernliga -

Senioren-Mannschaften  

ausrichtender Verein: MGC Ingolstadt

Sportanlage: Ingolstadt - Baggersee

Spielsystem: Eternit

Turnierdatum: 28.07.2019

Spieltag: 5

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter: Grabrucker Manfred (OMGC Ingolstadt)

Schiedsrichter: Zwirlein Rainer (MGC Murnau)

Schiedsrichter: Horbas Alexander (MGC Ingolstadt)

Turnierleiter: Horbas Alexander (MGC Ingolstadt)

besondere Vorkommnisse:

Für die Richtigkeit

Thomas Jansen

MGC Ingolstadt

Kurt Dresel (MGC Ingolstadt) beendet das Turnier aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 1



Tabelle vor dem 5. Spieltag

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 1. NMC Kelheim 50 : 6 1243 16 25,896

2 OMGC Ingolstadt 46 : 10 1264 16 26,333

3 MGC Ingolstadt 42 : 14 1292 16 26,917

4 MGC Murnau 26 : 30 1394 16 29,042

5 MSK Olching 26 : 30 1413 16 29,438

6 TG Höchberg 22 : 34 1417 16 29,521

7 1. BGC Landshut 12 : 44 1494 16 31,125

Tabelle des 5. Spieltags

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 OMGC Ingolstadt 14 : 0 277 4 23,083

2 1. NMC Kelheim 12 : 2 284 4 23,667

3 TG Höchberg 9 : 5 308 4 25,667

3 MGC Ingolstadt 9 : 5 308 4 25,667

5 MGC Murnau 6 : 8 326 4 27,167

6 MSK Olching 4 : 10 345 4 28,750

7 1. BGC Landshut 2 : 12 404 4 33,667

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 1. NMC Kelheim 62 : 8 1527 20 25,450

2 OMGC Ingolstadt 60 : 10 1541 20 25,683

3 MGC Ingolstadt 51 : 19 1600 20 26,667

4 MGC Murnau 32 : 38 1720 20 28,667

5 TG Höchberg 31 : 39 1725 20 28,750

6 MSK Olching 30 : 40 1758 20 29,300

7 1. BGC Landshut 14 : 56 1898 20 31,633



Ergebnis

1. OMGC Ingolstadt
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

2 Grabrucker Manfred 28389 SM I 28 25 24 26 103 25,750

3 Perlich Klaus 40366 SM I 22 24 22 22 90 22,500

4 Löbel Heinz 29299 SM II 22 20 19 23 84 21,000

72 69 65 71 277 23,083

2. 1. NMC Kelheim
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grimme Uwe 463 SM I 29 24 22 23 98 24,500

2 Haller Markus 42555 SM I 23 25 25 25 98 24,500

3 Lindner Bernhard 40475 SM I 22 26 25 26 99 24,750

4 Schubert Christian 31091 SM I 24 26 22 23 95 23,750

69 75 69 71 284 23,667

3. TG Höchberg
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Pörrer Heinz 5270 SM II 28 24 34 26 112 28,000

2 Scheder Roland 66525 SM I 36 24 44 36 140 35,000

3 Limpius Andrea 42074 SW I 23 26 23 27 99 24,750

4 Limpius Werner 5966 SM II 22 25 24 28 99 24,750

73 73 81 81 308 25,667

3. MGC Ingolstadt
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Horbas Alexander 42335 SM II 26 26 24 24 100 25,000

2 Dresel Kurt 36519 SM II 38 38 38,000

3 Rauch Josef 42343 SM I 29 27 27 25 108 27,000

4 Jansen Thomas 36046 SM I 28 25 22 25 100 25,000

83 78 73 74 308 25,667

5. MGC Murnau
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Sturm Werner 29722 SM II 30 23 25 26 104 26,000

2 Bader Elfriede 35587 SW II 28 34 28 28 118 29,500

3 Zwirlein Rainer 37390 SM I 28 36 23 27 114 28,500

4 Wagener Volker 66313 SM I 27 30 30 27 114 28,500

83 87 76 80 326 27,167

6. MSK Olching
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schamberger Gerda 26088 SW II 31 28 25 24 108 27,000

2 Trinkl Bettina 36625 SW II 29 30 30 31 120 30,000

3 Trinkl Werner 36623 SM II 31 29 42 32 134 33,500

4 Zeller Edeltraud 5676 SW II 26 37 31 31 125 31,250

86 87 86 86 345 28,750

7. 1. BGC Landshut
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Weber Jutta 66866 SW I 49 32 39 30 150 37,500

2 Krug Bernhard 66558 SM I 40 32 42 31 145 36,250

3 Wotzlawek Wolfgang 66210 SM II 52 42 37 35 166 41,500

4 Jäger Peter 6372 SM II 26 32 27 29 114 28,500

115 96 103 90 404 33,667



Einzelwertung

Platz Pass Name Verein Runden Schläge Schnitt

1 29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 4 84 21,000

2 40366 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 4 90 22,500

3 31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 4 95 23,750

4 463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 4 98 24,500

4 42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 4 98 24,500

6 40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 4 99 24,750

6 42074 Limpius Andrea TG Höchberg 4 99 24,750

6 5966 Limpius Werner TG Höchberg 4 99 24,750

9 42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 4 100 25,000

9 36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 4 100 25,000

11 28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 4 103 25,750

12 29722 Sturm Werner MGC Murnau 4 104 26,000

13 42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 4 108 27,000

13 26088 Schamberger Gerda MSK Olching 4 108 27,000

15 5270 Pörrer Heinz TG Höchberg 4 112 28,000

16 37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau 4 114 28,500

16 66313 Wagener Volker MGC Murnau 4 114 28,500

16 6372 Jäger Peter 1. BGC Landshut 4 114 28,500

19 35587 Bader Elfriede MGC Murnau 4 118 29,500

20 36625 Trinkl Bettina MSK Olching 4 120 30,000

21 5676 Zeller Edeltraud MSK Olching 4 125 31,250

22 36623 Trinkl Werner MSK Olching 4 134 33,500

23 66525 Scheder Roland TG Höchberg 4 140 35,000

24 66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 4 145 36,250

25 66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 4 150 37,500

27 66210 Wotzlawek Wolfgang 1. BGC Landshut 4 166 41,500

26 36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 1 38 38,000



Bahnenstatistik

1 Pyramiden 13 16 14 16 15 14 21 109 1,298 1,400

2 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 19 19 26 25 31 23 31 174 2,071 2,229

3 Doppelkeile 13 13 16 16 20 15 23 116 1,381 1,467

4 Passagen 16 15 16 19 22 21 19 128 1,524 1,581

5 Liegende Schleife 12 12 15 17 14 16 20 106 1,262 1,400

6 Brücke 15 16 14 16 15 22 19 117 1,393 1,457

7 Labyrinth 15 15 15 12 16 20 25 118 1,405 1,524

8 Sprungschanze mit Netz 15 12 13 12 13 14 20 99 1,179 1,190

9 Salto 19 18 23 22 23 25 31 161 1,917 1,962

10 Raute 17 16 14 19 20 15 19 120 1,429 1,524

11 Winkel 13 21 16 17 19 21 19 126 1,500 1,514

12 Doppelwellen 18 18 21 15 20 20 23 135 1,607 1,638

13 Mittelhügel 14 13 14 14 17 15 18 105 1,250 1,476

14 Vulkan 13 12 13 15 13 13 16 95 1,131 1,152

15 Rohr 16 17 22 21 20 26 37 159 1,893 2,086

16 Schräger Kreis mit Niere 18 15 22 19 14 20 16 124 1,476 1,533

17 Stäbe 12 14 14 15 14 20 23 112 1,333 1,390

18 Blitz 19 22 20 18 20 25 24 148 1,762 1,810

Gesamt 277 284 308 308 326 345 404 2252 26,810 28,333
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Ergebnisse pro Bahn inkl. Streichern ohne Streicher

OMGC Ingolstadt

 
Grabrucker 

Manfred
Perlich Klaus Löbel Heinz Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 12 13 12

2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 19 12 19 12

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 13 12 13 12

4 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 16 12 16 12

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 12 12 12

6 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 15 12 15 12

7 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 15 12 15 12

8 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 15 12 15 12

9 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 19 12 19 12

10 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 17 12 17 12

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 13 12 13 12

12 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 18 12 18 12

13 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 12 14 12

14 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 12 13 12

15 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 16 12 16 12

16 3 1 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 18 12 18 12

17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 12 12 12

18 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 19 12 19 12

28 25 24 26 22 24 22 22 22 20 19 23
� � � � � � � � � � � �

103 90 84

1. NMC Kelheim

Grimme Uwe Haller Markus Lindner Bernhard Schubert Christian Gesamt Runden Gesamt Runden

1 3 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 4 3 1 25 16 16 12

2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 26 16 19 12

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 18 16 13 12

4 3 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 23 16 15 12

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 17 16 12 12

6 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 22 16 16 12

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 19 16 15 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

9 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 3 1 1 1 1 26 16 18 12

10 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 22 16 16 12

11 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 26 16 21 12

12 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 24 16 18 12

13 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 13 12

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

15 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 2 3 2 1 1 1 24 16 17 12

16 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20 16 15 12

17 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19 16 14 12

18 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 16 22 12

29 24 22 23 23 25 25 25 22 26 25 26 24 26 22 23
� � � � � � � � � � � �

98 98 99 95

277 216277 216

390 288 284 216



Ergebnisse pro Bahn inkl. Streichern ohne Streicher

TG Höchberg

Pörrer Heinz Scheder Roland Limpius Andrea Limpius Werner Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 2 1 3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22 16 14 12

2 6 2 2 2 4 2 3 2 2 2 2 2 1 2 1 2 37 16 26 12

3 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 22 16 16 12

4 1 2 1 1 3 2 4 1 1 1 1 2 1 1 2 1 25 16 16 12

5 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 21 16 15 12

6 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 20 16 14 12

7 1 1 1 1 1 1 2 5 1 1 2 1 1 1 1 3 24 16 15 12

8 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 13 12

9 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 16 23 12

10 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 22 16 14 12

11 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 22 16 16 12

12 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 29 16 21 12

13 2 1 1 1 3 1 3 3 1 1 2 1 1 1 1 1 24 16 14 12

14 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 19 16 13 12

15 1 1 2 5 3 1 7 5 3 2 1 2 1 1 2 2 39 16 22 12

16 2 1 5 1 2 3 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 28 16 22 12

17 2 1 2 1 2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 22 16 14 12

18 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 27 16 20 12

28 24 34 26 36 24 44 36 23 26 23 27 22 25 24 28
� � � � � � � � � � � �

112 140 99 99

MGC Ingolstadt

Horbas Alexander Dresel Kurt Rauch Josef Jansen Thomas Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 1 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 18 13 16 12

2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 1 2 2 27 13 25 12

3 1 1 1 2 7 2 2 1 2 1 1 1 1 23 13 16 12

4 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 20 13 19 12

5 3 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 20 13 17 12

6 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 18 13 16 12

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 13 12 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 13 12 12

9 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 24 13 22 12

10 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 3 2 20 13 19 12

11 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 18 13 17 12

12 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 16 13 15 12

13 2 1 1 1 5 1 1 2 1 1 1 1 1 19 13 14 12

14 1 1 1 1 2 1 1 4 1 1 1 1 1 17 13 15 12

15 1 1 2 1 2 3 1 2 2 2 3 1 2 23 13 21 12

16 1 2 1 1 2 4 2 1 1 1 3 1 1 21 13 19 12

17 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 16 13 15 12

18 1 2 2 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 20 13 18 12

26 26 24 24 38 29 27 27 25 28 25 22 25
� � � � � � � � � � � �

100 38 108 100

308 216346 234

308 216450 288



Ergebnisse pro Bahn inkl. Streichern ohne Streicher

MGC Murnau

Sturm Werner Bader Elfriede Zwirlein Rainer Wagener Volker Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 20 16 15 12

2 2 2 2 2 4 4 3 2 2 4 2 2 2 2 3 4 42 16 31 12

3 1 1 2 1 1 4 1 1 1 3 1 2 2 3 1 1 26 16 20 12

4 2 1 1 1 1 3 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 29 16 22 12

5 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 2 1 1 1 1 21 16 14 12

6 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 22 16 15 12

7 3 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 3 1 24 16 16 12

8 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 13 12

9 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 32 16 23 12

10 3 1 2 2 2 1 2 1 3 2 2 1 1 1 2 2 28 16 20 12

11 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 25 16 19 12

12 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 27 16 20 12

13 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 2 1 2 1 1 22 16 17 12

14 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 19 16 13 12

15 2 2 2 2 3 2 1 3 1 4 1 1 1 2 2 2 31 16 20 12

16 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 20 16 14 12

17 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 19 16 14 12

18 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 26 16 20 12

30 23 25 26 28 34 28 28 28 36 23 27 27 30 30 27
� � � � � � � � � � � �

104 118 114 114

MSK Olching
Schamberger 

Gerda
Trinkl Bettina Trinkl Werner Zeller Edeltraud Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 20 16 14 12

2 2 1 1 1 5 2 3 2 2 1 2 4 1 2 2 2 33 16 23 12

3 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 5 2 1 1 1 1 24 16 15 12

4 2 3 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 27 16 21 12

5 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 4 1 1 1 1 1 24 16 16 12

6 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 16 22 12

7 1 1 1 1 1 2 2 3 2 2 5 1 1 2 3 2 30 16 20 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 3 2 2 22 16 14 12

9 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 33 16 25 12

10 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 22 16 15 12

11 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 28 16 21 12

12 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 27 16 20 12

13 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 2 2 6 1 2 27 16 15 12

14 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 13 12

15 3 4 1 2 2 4 4 2 2 1 2 3 1 3 1 1 36 16 26 12

16 3 1 1 1 1 3 1 1 1 2 4 1 3 2 1 2 28 16 20 12

17 2 1 1 2 1 3 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 26 16 20 12

18 2 2 1 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 33 16 25 12

31 28 25 24 29 30 30 31 31 29 42 32 26 37 31 31
� � � � � � � � � � � �

108 120 134 125

345 216

326 216

487 288

450 288



Ergebnisse pro Bahn inkl. Streichern ohne Streicher

1. BGC Landshut

Weber Jutta Krug Bernhard
Wotzlawek 

Wolfgang
Jäger Peter Gesamt Runden Gesamt Runden

1 2 4 1 1 3 3 3 1 1 2 1 2 1 1 2 1 29 16 21 12

2 7 1 2 2 4 2 3 3 4 5 4 7 2 1 2 1 50 16 31 12

3 4 1 3 1 5 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 28 16 23 12

4 2 2 1 2 2 2 1 2 4 1 1 1 1 1 1 2 26 16 19 12

5 3 1 1 3 1 1 3 2 5 1 3 3 1 2 1 1 32 16 20 12

6 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 3 1 1 1 1 2 26 16 19 12

7 4 3 1 1 1 1 1 2 1 7 1 1 1 6 1 3 35 16 25 12

8 5 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 25 16 20 12

9 3 3 5 2 2 2 2 2 6 1 3 2 2 2 2 3 42 16 31 12

10 1 1 2 1 2 2 2 3 5 2 1 1 2 1 2 1 29 16 19 12

11 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 27 16 19 12

12 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 31 16 23 12

13 5 1 1 1 1 1 4 2 6 2 1 2 1 1 2 1 32 16 18 12

14 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 20 16 16 12

15 2 2 7 5 7 3 6 1 3 3 3 1 1 3 1 2 50 16 37 12

16 1 1 1 1 1 3 3 1 4 1 3 2 1 1 1 1 26 16 16 12

17 3 2 3 2 2 1 2 1 2 3 1 2 2 1 2 3 32 16 23 12

18 1 1 4 2 1 2 2 2 2 4 2 3 3 3 2 1 35 16 24 12

49 32 39 30 40 32 42 31 52 42 37 35 26 32 27 29
� � � � � � � � � � � �

150 145 166 114

404 216575 288



Wertung für Deutsche Rangliste
Basisnote: 101,472

Basisschnitt: 26,214

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 99,628 4 84 21,000 96,258

40366 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 99,424 4 90 22,500 97,758

31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 98,475 4 95 23,750 99,008

463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 99,790 4 98 24,500 99,758

42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 100,196 4 98 24,500 99,758

42074 Limpius Andrea TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,516 4 99 24,750 100,008

5966 Limpius Werner TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,456 4 99 24,750 100,008

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 99,108 4 99 24,750 100,008

42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 99,841 4 100 25,000 100,258

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 99,929 4 100 25,000 100,258

28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 103,040 4 103 25,750 101,008

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 102,434 4 104 26,000 101,258

42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 100,857 4 108 27,000 102,258

26088 Schamberger Gerda MSK Olching 101,778 4 108 27,000 102,258

5270 Pörrer Heinz TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 102,919 4 112 28,000 103,258

6372 Jäger Peter 1. BGC Landshut 103,406 4 114 28,500 103,758

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 102,553 4 114 28,500 103,758

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 101,360 4 114 28,500 103,758

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 104,565 4 118 29,500 104,758

36625 Trinkl Bettina MSK Olching 105,001 4 120 30,000 105,258

5676 Zeller Edeltraud MSK Olching 102,646 4 125 31,250 106,508

36623 Trinkl Werner MSK Olching 106,195 4 134 33,500 108,758

66525 Scheder Roland TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 109,840 4 140 35,000 110,258

66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 105,336 4 145 36,250 111,508

66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 106,144 4 150 37,500 112,758

66210 Wotzlawek Wolfgang 1. BGC Landshut 115,672 4 166 41,500 116,758


